
KGS 18 LTX BL 305 (614305810) akumulátorová kapovací pila
18V 2x8Ah LiHD; Nabíječka ASC 145; ; s pojezdem

Objednací číslo 614305810
EAN 4061792235861

Největší akumulátorová kapovací a pokosová pila v mobilní třídě M – lehká, přesná, uživatelsky přívětivá
Výkonný bezuhlíkový motor pro výkonné řezání jako se síťovou pilou
Až 120 řezů do měkkého dřeva 100 x 100 mm na jedno nabití akumulátorového článku (LiHD 10 Ah)
Precision Cut Line (PCL): přesná linie řezu bez přestavování díky chytře umístěným LED
Velká řezná kapacita díky pojezdu pro široké obrobky
Točna s rychlým a přesným nastavením běžných úhlů pomocí aretačních bodů
Sklon pilového listu až 47° na obě strany pro maximální flexibilitu
Robustní konstrukce s hliníkového tlakového odlitku pro nejtvrdší požadavky
Efektivní odsávání třísek integrovaným odsáváním pilin
Pozvolný rozběh a ochrana proti přetížení pro dlouhou životnost motoru a převodovky
Výsuvná rozšíření stolu, lze i odejmout k podložení extrémně dlouhých obrobků
Rychloupínací násadec k bezpečné fixaci obrobku shora nebo zepředu
Hloubkový doraz k jednoduchému tvoření drážek
Všechny stupnice a ovládací prvky můžete vidět z pracovní polohy a intuitivně je ovládat
Ergonomické plochy úchopu pro nošení jednou nebo oběma rukama
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků LiHD

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátorových článků 2 x 8 Ah

Dosedací plocha 345 x 770 mm

Max. šířka řezu 90°/45° 305 / 215 mm

Max. hloubka řezu 90°/45° 110 / 67 mm

Kapacita řezání 90°/90° 305 x 110 mm

Kapacita řezání 45°/45° 215 x 67 mm

Nastavení otočného talíře vlevo/vpravo 50 / 60 °

Sklon pilového listu vlevo/vpravo 47 / 47 °

Pilový kotouč 305 x 30 mm

Počet otáček při volnoběhu 3700 /min

Max. rychlost řezu 59 m/s

Hmotnost bez akumulátorového článku 17.4 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 18.4 kg

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 98 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 107 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Pilový kotouč „Cordless cut wood - classic“ 305x30 Z56

2 integrovaná rozšíření stolu

zkracovací doraz

Materiálová upínka

Nástroj pro výměnu pilového kotouče

záchytný pytel na piliny

2 akumulátorové články LiHD (18 V/8,0 Ah)

Rychlonabíječka ASC 145 „AIR COOLED“

www.metabo.com 2 / 2


